PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  ______ года
 № ____
р.п. Октябрьский
Об утверждении формы отчета об использовании
средств дорожного фонда муниципального образования
«Устьянский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Устьянский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 04 октября 2013 года № 7 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму отчета об использовании средств дорожного фонда муниципального образования «Устьянский муниципальный район» согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район» предоставляет в Финансовое управление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» отчет об использовании средств дорожного фонда муниципального образования «Устьянский муниципальный район» ежеквартально в срок не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Приказ Финансового управления администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 25 декабря 2013 года      № 51 «Об утверждении формы отчета об использовании средств дорожного фонда муниципального образования «Устьянский муниципальный район» признать утратившим силу.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Начальник Финансового управления

	С.В. Асамбаева